**(34)** 3671-7244

saogotardo@saogotardo.mg.gov.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA Nº70/2025 DECORRENTE DO PAL Nº126/2025 , PREGÃO ELETRÔNICO Nº19/2025 AQUISIÇÃO DE PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES OPERACIONAIS DOS SERVIÇOS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO (UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO''. .CONTRATADA: ETIPLUS ADESIVOS E TECNOLOGIA LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R\$7200,00( SETE MIL E DUZENTOS REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO :02/07/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO -SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE .REPRESENTANTE DA CONTRATADA- DANIEL ALBANO.

Publicado em: 02/07/2025